HOVEDSTILLINGER I KOMMUNER OG FYLKESKOMMUNER.
Endring i ansettelse. Ansatte tilsatt pr. 1.12.2020 per
stilling (#) og endring i ansettelse pr. 1.12.2021. Prosent.

Stillings-
kode

0000
7962
7963
6014
7003
8535
9954
6572
7954
6709
7024
6508
7026
7237
6517
7718
7719
6986
7517
7453
7066
7711
7520

Stillings-
betegnelse

ALLE STILLINGER

ADJUNKT

ADJUNKT M. TILLEGGSUTD.
ARBEIDER

ARBEIDSLEDER

ARKITEKT

ASS. REKTOR/AVD. LEDER
ASSISTENT
AVD.LED/U.INSP/FAGLEDER
BARNEHAGELZARER
BARNEPLEIER
BARNEVERNSPEDAGOG
BIBLIOTEKAR
BRANNKONSTABEL
ERGOTERAPEUT

FAGARB. M/FAGSKOLEUTD.
FAGARB. M/FAGSKOLEUTD.
FAGARBEIDER
FAGARBEIDER

FAGLEDER

FYSIOTERAPEUT

FYSIOTERAPEUT TURNUSAR.

F@RSTESEKRETAR

Tilsatt i
(fylkes-)

kommunen
pr.
1.12.2020

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Samme
stilling
0og samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

77,1
83,1
88,8
55,3
67,5
89,3
83,7
64,3
78,0
67,7
87,2
78,1
86,0
84,9
80,5
85,6
88,6
88,6
83,1
63,9
77,8

51
64,6

Samme
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

1,2
1,7
1,7
0,0
0,1
0,7
0,4
0,9
0,3
0,4

1,0
13
1,2
2,3
0,1
0,5
0,4
0,8

2,7
0,1

Annen
stilling
men
samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

7,8
6,7
23

20,6

23,2
24
7,6
7,7

11,4

15,7
4,4
7,0
25
2,9
5,9
6,5
14
32
5,1

24,3
54

42,3

234

Annen
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

12
07
04
2,2
07
13
18
1,4
2,7
16
03
3,7
09
04
12
0,9
12
04
038
2,2
13
6,7
09

Ikke tilsatt
i (fylkes-)
kommunal
forvaltning
pr.
1.12.2021

12,8
7,8
6,8

21,9
8,5
6,4
6,6

25,7
7,5

14,6
81

10,2
9,3

10,6

10,0
6,9
8,3
74

10,2
9,7

12,8

45,9

111

Ikke
tilsatt
pr.
1.12.2020
men
tilsatt
pr.
1.12.2021

135
6,6
4,2

27,7
3,38

10,1
3,1

29,1
2,7

17,9
18

15,1
9,2

11,1

143
8,7
4.8
35

10,6
4,9

14,2

17,7
3,1




HOVEDSTILLINGER I KOMMUNER OG FYLKESKOMMUNER.
Endring i ansettelse. Ansatte tilsatt pr. 1.12.2020 per
stilling (#) og endring i ansettelse pr. 1.12.2021. Prosent.

Stillings-
kode

7199
6185
7076
6190
8084
8209
9440
6559
7196
9454
7451
8451
9451
8527
7965
7966
7961
7960
6684
6675
6816
6814
7249

Stillings-
betegnelse

HELSESEKRETAR
HELSESYKEPLEIER
HJELPEPLEIER

HJEMMEHJELP

INGENIGR

JORDMOR

KOMMUNALSJEF
KONSULENT
KONTORMEDARBEIDER
LEDER

LEDER KAP. 4

LEDER KAP. 5
LEDER/VIRKSOMHETSLEDER
LEGE

LEKTOR

LEKTOR M. TILLEGGSUTD.
LAERER

L£RER U. GODKJ. UTD.
MIL@ARBEIDER
MIL@TERAPEUT

MUS. & KULTURMEDARBEID.
MUS. & KULTURSKOLELZRER
PED./PSYK. RADGIVER

Tilsatt i

(fylkes-)

kommunen
pr.
1.12.2020

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Samme
stilling
0og samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

80,3
87,5
84,6
75,1
85,7
87,7
80,4
45,4
62,0
78,0
74,8
78,1
79,5
72,0
77,5
88,5
73,4
40,7
19,3
75,7
69,0
83,4
78,2

Samme
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

0,6
2,7
1,5
0,1
1,1
1,2
1,2
0,2

0,4
0,1
0,0
0,7
33
2,9
19
0,6
11
0,1
11
0,2
2,6
0,6

Annen
stilling
men
samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

3,4
2,8
25
6,3
2,8
06
5,9

42,4

19,8

12,9

15,9

11,0

10,8
06
73
12
9,0

18,6

62,3
8,2
7,1
15
7,9

Annen
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

0,38
0,7
05
09
13
05
3,1
13
06
18
16
18
1,9
02
1,9
0,6
13
2,8
4,2
25
18
18
4,38

Ikke tilsatt
i (fylkes-)
kommunal
forvaltning
pr.
1.12.2021

15,0
6,3
11,0
17,5
9,0
10,0
9,3
10,6
17,6
6,9
7,5
9,0
71
23,9
10,4
7,7
15,7
36,8
141
12,5
21,9
10,7
8,5

Ikke
tilsatt
pr.
1.12.2020
men
tilsatt
pr.
1.12.2021

20,9
10,0
10,1
15,4
9,2
13,7
6,2
7,4
243
53
55
6,5
4,1
27,4
19,3
10,0
13,0
52,3
10,1
13,7
17,2
10,2
9,1




HOVEDSTILLINGER I KOMMUNER OG FYLKESKOMMUNER.
Endring i ansettelse. Ansatte tilsatt pr. 1.12.2020 per
stilling (#) og endring i ansettelse pr. 1.12.2021. Prosent.

Stillings-
kode

7637
6583
8470
7951
9951
7210
8530
7531
6863
6912
6883
7168
7534
7617
7681
7522
7523
7712
7174
7100
8301
7175
7177

Stillings-
betegnelse

PEDAGOGISK LEDER
PLEIEMEDARBEIDER
PSYKOLOG
REKTOR/LEDER

REKTOR/VIRKSOMHETSLEDER

RENHOLDER
RADGIVER
SAKSBEHANDLER
SEKRETAR
SERVICEMEDARBEIDER
SIAF@R
SOSIALKURATOR
SOSIONOM
SPESIALFYSIOTERAPEUT
SPESIALHJELPEPLEIER
SPESIALPEDAGOG
SPESIALSYKEPLEIER

STILL. M/KRAV MASTERGR.

SYKEPLEIER
TANNHELSESEKRETAR
TANNLEGE
TANNPLEIER
TEKNIKER

Tilsatt i

(fylkes-)

kommunen
pr.
1.12.2020

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Samme
stilling
0og samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

84,8
60,8
74,9
72,3
84,8
78,5
84,8
69,7
73,2
75,2
82,3
79,5
73,7
86,1
82,6
79,2
82,4
74,0
80,7
88,9
84,9
86,7
84,5

Samme
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

0,8
0,8
3,5

13
0,3
1,2
0,2
0,1
0,2

038
1,0
07
01
06
14
04
25
03
12
0,9
0,1

Annen
stilling
men
samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

53
8,4
13

18,8
53
6,3
3,2

17,8

15,9
7,4
4,1
6,9
8,7
4,0
33
83
39

12,0
34
03
14
25
54

Annen
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

1,0
31
0,8
1,2
2,3
0,3
11
1,5
0,8
1,0

1,9
3,6
1,2
0,2
2,5
11
33
0,6
0,3

0,5
0,6

Ikke tilsatt
i (fylkes-)
kommunal
forvaltning
pr.
1.12.2021

8,1
26,8
19,5
7,7
6,3
14,1
9,7
10,7
10,1
16,2
13,7
10,8
13,0
7,9
13,8
9,4
113
10,3
12,6
10,2
12,5
9,3
9,4

Ikke
tilsatt
pr.
1.12.2020
men
tilsatt
pr.
1.12.2021

8,2
37,5
20,8

1,8

2,1
13,7
10,7
11,8

6,4
25,8
12,3
10,8
16,7

6,6

2,8
111
10,5
12,1
13,4

6,3
12,4
10,6

7,3




HOVEDSTILLINGER I KOMMUNER OG FYLKESKOMMUNER.
Endring i ansettelse. Ansatte tilsatt pr. 1.12.2020 per
stilling (#) og endring i ansettelse pr. 1.12.2021. Prosent.

Stillings-
kode

7710
8711
6541
6455
9430

Stillings-
betegnelse

TVERRFAGL. SPES.UTD. HS
UTDANNINGSSTILL. M.M.
VAKTMESTER
VERNEPLEIER

@VERSTE ADM. LEDER

Tilsatt i

(fylkes-)

kommunen
pr.
1.12.2020

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

Samme
stilling
0og samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

77,0

4,5
82,9
82,6
78,9

Samme
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

0,6
0,3

33
4,2

Annen
stilling
men
samme

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

11,6
19,1
54
4,2
53

Annen
stilling
i annen

(fylkes-)

kommune
pr.
1.12.2021

1,6
59
0,5
13
1,7

Ikke tilsatt
i (fylkes-)
kommunal
forvaltning
pr.
1.12.2021

9,2
70,1
11,3

8,6

9,8

Ikke
tilsatt
pr.
1.12.2020
men
tilsatt
pr.
1.12.2021

7,0
99,2
7,5
10,6
7,0

(#)Kun stillinger med over 250 arverk er inkludert i tabellen.

Kilde: KS/PAI




